檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：行銷與流通管理系 (賴建華、柯守

仁)

電子信箱：smile@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416#2550

傳真電話：(02)2930-8368

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：中科大行管字第1050011077號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英文行銷企劃競賽辦法(1051201487_1_英文行銷企劃競賽辦法.doc)

主旨：本校舉辦「第一屆中科盃全國英文行銷企劃競賽」，敬邀

貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、第一屆中科盃全國英文行銷企劃競賽，訂於105年12月10

日（星期六）下午假本校台北校區舉辦，競賽活動地點公

告於本校格致樓前。

二、檢附本活動實施實辦法暨相關資料(如附件)，並公告於本

校行銷與流通管理系網站首頁：http://www.cute.edu.tw

/dml/。

三、報名電子郵件（E-mail：smile@cute.edu.tw，系秘書李

瑩思小姐）。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校行銷與流通管理系 2016-11-01
17:02:20

校長 谷家恆